ADMINISTRATIVOS DE APOIO ADMINISTRATIVO JUNTO AO SETOR DE 

LICITAÇÃO BEM COMO AO PREGOEIRO E CPL, PARA MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.. 

Vigência: 19 de abril de 2023 até 18 de abril de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 70.800,00 (setenta mil oitocentos reais). 

Número da Dotação Nomenclatura 

0224.0412200042.030 339035 000000 FICHA 0898 RP F-

15000000 

Serviços de consultoria 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo Licitatório 

nº 001143/2023,  Pregão Presencial nº 000013/2023, foi publicado no quadro de avisos desta